
Dz-17.0021.31.2021                                                                 

                 

Uchwała Nr XXXI/214/2021 

Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

z dnia 27 maja 2021r. 
 

 

w sprawie korekty na zadaniach Dzielnicy XVII na rok 2021 
pismo: Przedszkola nr 63 z 10.03.2021r., IU.502.50.21.DK, SP129-750-1/21 

 

 

Na podstawie § 70 ust. 2 w zw. z § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1511/14 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 12 marca 2014r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza 

Krzesławickie w Krakowie (t.j. Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2019 r. poz. 5479 
ze zm.) Rada Dzielnicy XVII uchwala, co następuje: 

 

§1. 

 1. Dokonać przesunięcia środków na zadaniach Dzielnicy XVII w sposób następujący: 
      Z:  

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I 

SZKOŁACH, KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY 

Kwota  Jednostka   

realizująca 

Przedszkole nr 63, ul. Łuczanowicka 2(filia)-  malowanie przedsionka i korytarza, 

wymiana drzwi wewnętrznych i inne prace remontowe 25 000 MCOO/P-le 63 
 

  na dofinansowanie zadania: 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I 

SZKOŁACH, KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY 

Kwota  Jednostka   

realizująca 

Przedszkole nr 63 ul. Zagościniec 1 - remont łazienek i inne prace remontowe 25 000 MCOO/P-le 63 
 

 

§ 2. 

  2. Zmienić realizatora zadania w sposób następujący: 

  z: 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I 

SZKOŁACH, KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY 

Kwota  Jednostka   

realizująca 

Zarząd Zieleni Miejskiej – remont schodów przy Szkole Podstawowej Nr 129,  

os. Na Stoku 34 2 000 ZZM 
 

  na: 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I 

SZKOŁACH, KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY 

Kwota  Jednostka   

realizująca 

Szkoła Podstawowa Nr 129 – remont schodów przy Szkole Podstawowej Nr 129,  
os. Na Stoku 34 2 000 MCOO/SP 129 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Korekta środków finansowych na zadaniach Dzielnicy XVII wynika z prośby Dyrekcji Przedszkola Nr 63.  

Schody przy Szkole Podstawowej Nr 129 znajdują się w trwałym zarządzie SP 129, którego zarządcą jest MCOO.   

Przewodniczący Rady i Zarządu                                                                 

Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

 
 

                        Andrzej Dziedzic 

 



 


